АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

274

Краснодар, 2022 г.

Ссылка на источник: http://admkrai.krasnodar.ru/content/1291/show/621526/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПРИКАЗ
от_____-{Q. О Л,. juDLJLs № г. Краснодар Об утверждении порядков предоставления мер социальной
поддержки в виде одноразового бесплатного горячего питания за счет средств краевого бюджета
обучающимся 1 - 4-х классов в частных общеобразовательных организациях, расположенных на
территории Краснодарского края и осуществляющих образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, учредителями которых
являются местные религиозные организации, отдельным категориям обучающихся в виде
предоставления бесплатного горячего питания и денежной компенсации детям-инвалидам
(инвалидам), не являющимся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, получающим
начальное общее, основное общее и среднее общее образование в муниципальных
общеобразовательных организациях на дому В соответствии с законами Краснодарского края от 15
декабря 2004 г. № 805-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной
сферы" и от 16 июля 2013 г. № 2770-КЗ "Об образовании в Краснодарском крае" приказываю: 1.
Утвердить: Порядок предоставления меры социальной поддержки в виде одноразового бесплатного
горячего питания за счет средств краевого бюджета обучающимся 1 - 4-х классов в частных
общеобразовательных организациях, расположенных на территории Краснодарского края и
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию
основным общеобразовательным программам, учредителями которых являются местные религиозные
организации, согласно приложению 1 к настоящему приказу; Порядок предоставления меры
социальной поддержки в виде двухразового бесплатного горячего питания детям-инвалидам
(инвалидам), 2 не являющимся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, получающим
начальное общее, основное общее и среднее общее образован

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

http://admkrai.krasnodar.ru/content/1291/show/621526/
http://www.tcpdf.org